UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ Y TỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND
Y Tịch, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Thực hiện rà soát, điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất

đến năm 2030 huyện Chi Lăng

  Thực hiện nội dung Kế hoạch số: 137/KH-UBND ngày 10/4/2024 của

UBND huyện Chi Lăng về việc Thực hiện rà soát, điều chỉnh Quy hoạch sử dụng

đất đến năm 2030 huyện Chi Lăng. UBND xã Y Tịch thông báo đến các tổ chức,

hộ gia đình, cá nhân đang sử dụng đất trên địa bàn xã Y Tịch các nội dung sau:

Các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân đang sử dụng đất trên địa bàn xã Y Tịch

dựa trên quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Chi Lăng đã được phê duyệt

(tại Quyết định số 2090/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND tỉnh về việc phê

duyệt điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng

Sơn) thực hiện tham gia đóng góp ý kiến liên quan đến các nội dung:

- Chỉ tiêu Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Chi Lăng,

tỉnh Lạng Sơn;

- Vị trí, danh mục công trình, dự án thực hiện trong kỳ điều chỉnh quy hoạch

sử dụng đất đến năm 2030 huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn;

- Bản đồ Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Chi Lăng,

tỉnh Lạng Sơn.

Các tổ chức, cá nhân gửi nội góp ý kiến về điều chỉnh các nội dung đã được

quy hoạch nhưng không phù hợp cần điều chỉnh hoặc có đề xuất, nhu cầu cần

điều chỉnh đến UBND xã để tổng hợp trước ngày 15/5/2024 để báo cáo UBND

huyện.

Đến hết ngày 15/5/2024 nếu UBND xã không nhận được đề xuất của cơ quan,

đơn vị, hộ gia đình, cá nhân nào thì coi như không có đề xuất điều chỉnh.

UBND xã Y Tịch Thông báo việc rà soát, điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất

đến năm 2030 huyện Chi Lăng đến các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân đang sử dụng

đất trên địa bàn xã Y Tịch được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã (BC);

- CT, PCT UBND xã (CĐ);

- Các thôn trên địa bàn (TB sâu rộng);

- Lưu VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Việt Lào

2

		2024-04-11T14:46:50+0700

		2024-04-11T15:29:05+0700

		2024-04-11T15:29:05+0700

		2024-04-11T15:29:05+0700